СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2015 г. №02-04/38/15

г. Луганск

Об утверждении тарифов

на проведение операций Государственным унитарным предприятием

 «Почта Луганской Народной Республики»

В соответствии со статьями 32, 40 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 г. № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на проведение операций

Государственным унитарным предприятием «Почта Луганской Народной

Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики     Г.Н. Цыпкалов

2

Приложение к постановлению

Совета Министров Луганской

Народной Республики

от 10 февраля 2015 г. №02-04/38/15

Тарифы на проведение операций Государственным унитарным

предприятием «Почта Луганской Народной Республики»

Блок № 1. Органы государственной власти, органы местного

самоуправления, бюджетные учреждения/организации.

Органы государственной власти, органы местного самоуправления,

бюджетные учреждения/организации обслуживаются бесплатно.

Блок № 2. Юридические лица (кроме субъектов, указанных в блоке №

1), физические лица – предприниматели.

Вид операции Тариф, грн.

Консультационная помощь 10,00

Приём платежей 1 %

Корректировка платежа 20,00

Блок № 3. Физические лица (кроме физических лиц -

предпринимателей).

Вид операции Тариф, грн.

Платежи в операционное время (с

9.00 до 16.00)

1,5%, но не менее двух гривен

Платежи в послеоперационное время

(после 16.00)

3%, но не менее пяти гривен

Корректировка платежа 20,00

Выплата пенсии и заработной платы 0,00

Блок № 4. Вознаграждение по договору.

Вид операции Тариф, грн.

Выплата пенсии и заработной платы 1,5%

Выплата пенсии и заработной платы

(после окончания сентябрьской

вылаты)

1 %